
ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗНАМЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
    30.11. 2016                           р.п. Знаменка №

 Об отмене решения Знаменского районного Совета народных депутатов от
31.03.2009  №140  «Об  установлении  значения  подкоэффициента,
учитывающего режим работы ярмарок (розничных рынков) и используемого
при  расчете  значения  корректирующего  коэффициента  К2
налогоплательщиками,  применяющими  систему  налогообложения  в  виде
единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности»

Рассмотрев  проект  решения  «Об  отмене  решения  районного  Совета
народных  депутатов  от  31.03.2009  №  140  «Об  установлении  значения
подкоэффициента,  учитывающего  режим  работы  ярмарок  (розничных
рынков)  и  используемого  при  расчете  значения  корректирующего
коэффициента  К2  налогоплательщиками,  применяющими  систему
налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных
видов  деятельности»,  внесенный  врио  главы  администрации  района,  в
соответствии со статьей 346.29 Налогового кодекса Российской Федерации,
руководствуясь статьей 25 Устава района,

Знаменский районный Совет народных депутатов р е ш и л:
1.  Отменить  решение  Знаменского  районного  Совета  народных

депутатов  от  31.03.2009  №  140  «Об  установлении  значения
подкоэффициента,  учитывающего  режим  работы  ярмарок  (розничных
рынков)  и  используемого  при  расчете  значения  корректирующего
коэффициента  К2  налогоплательщиками,  применяющими  систему
налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных
видов деятельности».
          2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2017 года,  но не
ранее  чем  по  истечению  одного  месяца  со  дня  его  официального
опубликования в печатном средстве массовой информации органов местного
самоуправления  муниципального  образования  Знаменский  район
«Информационный бюллетень» и подлежит публикации на сайте «ТОП 68
Тамбовский областной портал», и не ранее 1-го числа очередного налогового
периода  по  единому  налогу  на  вмененный  доход  для  отдельных  видов
деятельности. 
  3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на
постоянную  депутатскую  комиссию  по  бюджету,  экономике,
налогообложению и аграрным вопросам (В.Н. Островерхова).

Глава района                                                                       А.И. Бушуев


